花蓮縣大興國民小學 112學年度第 2學期 3月 15日(五) 第 5週教職員工週會會議記錄

【教導處 報告】

一、下週是第 6週，導護老師：涂郁敏；學生主席：劉昱醇。

二、下週重要行事如下：

3/19(二)：性別平等教育課程(G1-G6)；

3/20(三)：學生合唱社團上課；鄉教育會公教運動會團練；

3/21(四)：閱讀發表活動；臺東縣三間國小校校進行校際交流活動；

3/23(六)：113年公教運動會；

新增學校行事：3/26(二)：學習扶助到校訪視。

三、近期學校活動照片，請有協助拍照的同仁將照片上傳至 ftp這個學期的學習活動照片資

料匣，以利成果彙整。

四、轉知下週四(3/21)三間國小到校活動的時間安排及學生分組，請各師參閱。

五、若各師有請假聘請校內外的教師代理課務或級務時，請務必做好交接，協助代理該班級

和課務的老師確實掌握教學進度與學生學習狀況。

【獎學金報告】

(一) 清寒優秀學生獎學金(一名)》推薦名單。

決議:一年級 高 O恩